
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA VLERA

1. PRISHJE

1 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2
####
####

0.00

2 2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 42.36 0.00

SHUMA 1: 0.00

2. PUNIME DYER DRITARE

3 2.370/1 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2 16.891 0.00

4 2.375/1 F V dritare  d/alumini tek xham m2 5.251 0.00

5 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 25.098 0.00

SHUMA 2: 0.00

3. PUNIME SHTRESASH 2

6 2.281 Heqje e pllakave te dyshemese m2 47.285 0.00

7 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 4.7285 0.00

8 2.276 Shtrese parketi m2 47.285 0.00

9 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 44.875 0.00

SHUMA 3: 0.00

4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

10 2.297/a  Veshje tavani me kartonxhes m2 25.095 0.00

11 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2
####
####

0.00

12 2.108/1a Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa m2 11.568 0.00

13 2.302 Veshje fasade me xham struktural i pathyeshem m2 24.1 0.00

SHUMA 4: 0.00

5. PUNIME BOJATISJE

14 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2
####
####

0.00

SHUMA 5: 0.00

6. INSTALIME PER NDRICIM

15 2.485 F.V celesa e priza 10A me nulifikim copë 15 0.00

16 2.464 F.V. Ndricues tip plafoniere ,me llampe fluoreshente 40w copë 6 0.00

17 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 100 0.00

18 2.49 F.V kuader ndricimi copë 1 0.00

SHUMA 6: 0.00

0.00

0.00

0.00

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma pa TVSH

Shuma TVSH (20%)

Totali

OBJEKTI: REHABILITIM I "QENDRA MULTIFUNKSIONALE PER MIREQENIEN PSIKOSOCIALE" KUKËS


